
日 曜 食 行事 1 2 3 4 5 6 7 S　C

1 水 ○ △ △ △ △ △ 発表準備
12:15～
20:00

2 木 ○ △ △ △ △ △

3 金 ○ △ △ △ △ △ △

4 土

5 日

6 月 ○ △ △ △ △ △ △ 発表準備

7 火 ○ △ △ △ △ △

8 水 校外学習 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
9:15～
17:00

9 木 ○ △ △ △ △ △

10 金 ○ スポーツ大会 ＊ ＊ ＊ ＊

11 土 建国記念の日

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月 17：00まで生徒登校禁止 発表準備

21 火 ○ 　　　選択科目体験授業

22 水 ○ リハ

23 木 天皇誕生日

24 金 ○ ③LHR・掃除④⑤⑥学習成果発表会リハ LHR・掃除 リハ

25 土

26 日

27 月 ○ 学習成果発表会 ＊ ＊ ＊ ＊

28 火 履修指導（▽） ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

県生徒作品展（横浜市民ギャラリー）2/1～2/6

選択科目体験授業

選択科目体験授業

選択科目体験授業

  令和４年度２月行事予定

　  　　　　　　　　　           向の岡工業高等学校　定時制

リハ

　夕定食日　11日

  ３月分夕定食予定数：　0食　　0 円
○授業 □短縮授業(40分) △短縮授業(35分)　定通併修授業　数：数学入門　倫：倫理　現：現代文B　　　　　　　　　　   　　＊行事　/授業なし　☆テスト

臨
時
休
業

短縮授業（35分）


